
UCHWAŁA NR XV/111/2016
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zmiany brzmienia nazwy zadania inwestycyjnego ujętego w Uchwale Budżetowej  na rok 2016 
Rady Gminy Suchożebry Nr XI/81/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U z 2015r.  poz.1515 ze zmianami) oraz art. 212 ust.1, pkt.1-6 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku        
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zmianami )  uchwala się, co następuje :

§ 1. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego ujętego w Tabeli nr 2a "Zadania inwestycyjne 2016 rok" do 
Uchwały Budżetowej  na rok 2016 Rady Gminy Suchożebry Nr XI/81/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. z 
późniejszymi zmianami z brzmienia "Przebudowa drogi Kopcie - Borki Siedleckie - Kownaciska" na brzmienie 
"Przebudowa drogi gminnej Wola Suchożebrska - Kopcie - Borki Siedleckie" wg Tabeli do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2016 r.

Poz. 4064



Tabela do Uchwały Nr XV/111/2016

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 24 marca 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2016(8+9+10+11) dochody własne jst kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł**

środki 
wymien

ione
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 10 1010 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej i  
przyłączy w miejscowości 
Podnieśno oraz rozbudowa 
oczyszczalni w miejscowości 
Przygody

1 727 300,00 1 727 300,00 313 228,71 1 193 662,60 **220 408,69 Urząd Gminy

2 10 1010 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej  w 
miejscowościach Borki 
Siedleckie, Kownaciska i 
Przygody z przyłączami

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 Urząd Gminy

3 10 1010 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej i 
przyłączy  w miejscowościach 
Krześlin, Krześlinek i 
Kownaciska.

700 000,00 700 000,00 216 260,16 483 739,84 Urząd Gminy

4 10 1010 6050 Projekt i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Krynicy 307 500,00 307 500,00 95 000,00 212 500,00 Urząd Gminy

5 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3612W Mokobody - Nakory w 
Ramach Programu Rozwoju 
Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej

650 000,00 650 000,00 24 245,00 **625 754,95 Starostwo Powiatowe
w Siedlcach

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Wola 
Suchożebrska  - Kopcie - Borki 
Siedleckie

325 000,00 325 000,00 225 000,00 ** 100 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Przygody  do drogi 
krajowej nr 63

128 024,39 128 024,39 128 024,39 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w 
miejscowości Borki Siedleckie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4064



9 600 60016 6050 Budowa  chodnika w 
miejscowości Sosna Kicki * 7 641,87 7 641,87 7 641,87 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w Brzozowie * 14 200,00 14 200,00 14 200,00 Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
poprzez budowę chodnika w 
miejscowości Sosna Trojanki *

7 761,74 7 761,74 7 761,74 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Stany 
Duże * 9 619,76 9 619,76 9 619,76 Urząd Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
poprzez budowę chodnika w 
miejscowości Sosna  Kozółki *

12 640,27 12 640,27 12 640,27 Urząd Gminy

14 600 60016 6060 Zakup rębaka dla miejscowości 
Sosna Korabie * 6 742,82 6 742,82 6 742,82 Urząd Gminy

15 600
60017

6050
Modernizacja drogi wewnętrznej
do gruntów rolnych w Nakorach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

16 600 60017 6050
Przebudowa dróg wewnętrznych 
w miejscowości Wola 
Suchożebrska

400 000,00 400 000,00 0,00 **400 000,00 Urząd Gminy

17 700 70005 6050

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Suchożebry (ZSP 
Suchożebry + SP Krynica)

0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w Krynicy 275 980,30 275 980,30 275 980,30 Urząd Gminy

19 700 70005 6050

Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej wraz z 
instalacją solarną ciepłej wody 
użytkowej Zespołu Szkół 
Publicznych w miejscowości 
Suchożebry

1 483 500,00 1 483 500,00 267 598,98 1 215 901,02 Urząd Gminy

20 700 70005 6050
Remont z termomodernizacją 
budynku świetlicy wiejskiej w 
Borkach Siedleckich

8 943,00 8 943,00 8 943,00 Urząd Gminy

21
700 70005 6050 Remont budynku Ośrodka 

Zdrowia w Krześlinku –
Zadanie o charakterze 
inwestycyjnym

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

22 750 75095 6639

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e- 
administracji  i geoinformacji

5 464,13 5 464,13 5 464,13 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego

23 750 75095 6619 E-Urząd Sprawna i Skuteczna 
Obsługa Obywatela 6 150,00 6 150,00 6 150,00 Urząd Gminy

w Kotuniu

24 900 90005 6050
Montaż instalacji 
fotowoltaicznych, kolektorów 
słonecznych i pomp ciepła na 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4064



budynkach stanowiących mienie 
komunalne Gminy Suchożebry

25 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego 
na terenie Gminy Suchożebry 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

26 921 92109 6050 Ułożenie kostki przy świetlicy 
wiejskiej w Przygodach * 6 000,25 6 000,25 6 000,25 Urząd Gminy

27 921 92109 6060
Zakup sprzętu nagłaśniającego 
do świetlicy wiejskiej w 
Krześlinie *

6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

28 921 92109 6060
Zakup lady chłodniczej do 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kownaciska *

4 510,00 4 510,00 4 510,00 Urząd Gminy

29 921 92109 6060

Zakup patelni elektrycznej oraz 
okapu do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wola 
Suchożebrska *

9 968,10 9 968,10 9 968,10 Urząd Gminy

30 926 92695 6050
Urządzenie boiska sportowo – 
rekreacyjnego przy świetlicy 
„Dom Strażaka” w Krześlinku*

11 687,56 11 687,56 11 687,56 Urząd Gminy

Ogółem
7 354 634,19 7 354 634,19 2 902 667,09 3 105 803 ,46 1 346 163,64 0,00

x

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4064


		2016-04-25T13:20:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




